
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр развития творчества детей и юношества» 

города Новошахтинска

ПРИКАЗ

« 9 » июня 2022 г. № 42
«Об организации 
приемной комиссии»

На основании положения о приёмной комиссии МБУ ДО «ЦРТДиЮ» 
с целью осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам в соответствии с 
Уставом учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию из числа педагогических работников 
учреждения.

2. Определить режим (график) работы приемной комиссии.
3. Утвердить сроки приема документов для обучения по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам в 2022-2023 учебном году.
4. Утвердить сроки проведения зачисления детей в 2022-2023 учебном

году.
5. Утвердить перечень документов обязательных к предоставлению в 

личное дело обучающегося.
6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Щербакову Т.А.

Директор МБУ ДО «ЦРТДиР

С приказом ознакомлены: кова Т.А

а Г.А.


